
令和２年６月２２日 

ＰＴＡ会員の皆様 

京 都 市 立 八 条 中 学 校      

令和２年度会長 鈴木 良彦 

 

令和２年度 第１回ＰＴＡ総会のご案内 

  

梅雨の候，ＰＴＡ会員の皆様方には，益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素はＰＴＡ活動に，ご理解・

ご協力をいただき，厚く御礼申し上げます。 

 さて，令和２年度第１回ＰＴＡ総会を年度当初に開催する予定でしたが，４月１０日（金）よりコロナウィル

ス感染防止により学校が休業になりました。休業期間中ＰＴＡ活動についても自粛をいたしておりましたが，学

校再開を機に総会準備を進めて参りました。 

しかし，感染拡大に関しては未だ油断できない状況でもあり，下記の議案を紙面にて承認をお願いしたいと考

えております。 

ご理解の程，よろしくお願いします。 

 

記 

 

承認議案    ①令和２年度事業計画案 

             ②令和２年度予算案 

             ③その他（ＰＴＡ規約について） 

 

 

※ 承認状は，お子様を通じて６月３０日（火）午前中までに，担任の先生へ提出してください。 

※ 承認議案についてのご質問は片岡教頭までお願いします。 

※ その他 今年度の学級役員選挙は実施いたしません。 

 

 

（ 切 り 取 り 線 ） 

 承 認 状  

八条中学校ＰＴＡ会長 様 

 

 令和２年度第１回ＰＴＡ総会に関わる議案内容を承認いたします。 

 

    年    組 

 

会員氏名                    ㊞ 

 

会員氏名                    ㊞ 


